מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ו באב תשע"ו
30 באוגוסט 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

שנת הלימודים החדשה: עם פתיחת שנת הלימודים במוסדות החינוך, אנו מבקשים לאחל הצלחה רבה לכ-30,000 תלמידינו ולהוריהם בכל יישובי בנימין. אנו זוכים בשעה טובה לפתוח את שנת הלימודים בבנימין ב-32 מעונות יום, בכ-200 גני ילדים, ב-40 בתי ספר יסודיים וב-18 בתי ספר על יסודיים – מספרי שיא בהשוואה לכל רשות אזורית אחרת בארץ.